【報道関係各位】

  202３年９月 2８日

高円宮牌２０２３ホッケー日本リーグ男子入替戦のお知らせ

一般社団法人ホッケージャパンリーグ（略称：HJL、東京都新宿区）は、「高円宮牌 2023ホッ

ケー日本リーグ」男子入替戦の日程が決定しましたのでお知らせいたします。入替戦の開催は

2年ぶりとなります。

＜男子入替戦＞

【日程】 2023年 11月 3日（金・祝）14：0０

【会場】 越前町営朝日総合運動場（福井県）

【試合】 男子H１・7位 福井工業大学 vs 男子 H２・2位 BlueSticks SHIGA

＊福井工業大学が勝利した場合H1残留、BlueSticks SHIGAが勝利した場合 H1昇格

なお、男子 H1・8位のバリエンテ愛知ホッケーチームは H2へ自動降格、H2優勝のヴェルコ

スタ福井は H1に自動昇格となります。

＊当リーグは 2024年シーズン以降、従来のセントラル方式中心の試合開催から地域密着、

地元ファンの創出、リーグの観客増などを意識し、さらなるホーム＆アウェー方式の拡充など

のリーグ改革に着手いたします。詳細については、あらためてご報告させていただきます。

以上

本件に関する報道関係者からの問い合わせ先

一般社団法人ホッケージャパンリーグ

事務局 近藤聡史、近藤伸一

03-5829-3481（info@hjl-hockey.jp）現

尚、10月 1 日以降は事務局移転のため電話番号が変わります

03-6880-9119（info@hjl-hockey.jp）新

mailto:info@hjl-hockey.jp
mailto:info@hjl-hockey.jp